1. ἐκείθεν—πρόσθεν] Desunt hæc in Codd. Vind. A. et Marc. A. Mox Marc. C. καλοί.

3. καὶ εἰ] Cod. Vat. καὶ αἰ.

4. ἀσύμφορον] Codd. Ciz. Med. A. (a pr. m.) B. Marc. A.C. Vat. ἀσύμφοροι. Sed Vat. in m. ον.

ib. εἶναι] Abest a Cod. Med. B.

5. δικαίως] Cod. Vat. καὶ ὡς; in m. ut Ed.

6. παθόντι] Ita, excepto Par. A., Codd. omnes. Ed. παθόντι.

ib. τὸν πεισόμενον] Codd., præter Darm., omnes τὸ. Sed in Vat. Marc. B. et Med. A. ex corr. scriptum τόν, et ita quoque

Ficin. Sed illa altera lectio non absurda est.

ib. ἐπιτηδείῳ] Ita Codd., exceptis Darm. Mon. A. Vind. A., omnes. Sed Ed. ἐπιτηδίου.

7. μὴ γὰρ] Cod. Vat. καὶ γὰρ; sed μὴ in marg.

8. ἀλλὰ ἦν] Codd. Ciz. et Vat. ἀλλ' ἦν cum Marc. A.B.

9. ποιήσας] Ita Codd. ad unum omnes: sed Ed. ποιήσιν.

ib. ἀνελθὼν] Codd. Mon. A. et Vat. ἀνελθών. Sed Vat. in m. ut Ed. Mox putes Ficinum legisse: ἔσται γυνή, ἵνα βιασθῆ. Sed in libris nihil vestigiū, et γυνή

ex præcedentibus intelligi debet.

11. φήμη, Ἀδράστεια] Cod. Med. B. articulum ἢ interponit.

12. ὄντως] Cod. Ciz. οὕτως.

13. τοιαύτην] In Cod. Vat. hæc vox bis scripta: sed in m. est obelus.

ib. τὴν τάξιν] Codd. Vind. A. et Marc. A. non habent τὴν.

14. εἰς ἅπαν] Codd. omnes, ut marg. Ed., εἰς ἅπαν. Solus Marc. A. omittit εἰς. Edit. εἰς ἅπαντα.

16. ὡς μικρῶν] Ed. τῶν. Sed ὡς habent Codd. omnes. In Vind. A. est σμικρὸν, in Marc. A. μικρὸν, in Marc. C. σμικρῶν.

commutatio fit ex dominis in priori vita, in servos in vita sequenti, si modo improbi fuere domini: et profecto ita mutari his hominibus expedit. Præterea si divitiis abusi sunt, in pauperes transferuntur: ubi bonis quidem esse pauperes non est inutile. Item, qui injuste quempiam occiderunt, injuste similiter occidunt. Injuste quidem, quo ad eum spectat, qui interficit, juste vero, quo ad eum pertinet, qui necatur. Sane qui patietur ita in idem conducet una cum illo, qui ad hæc perpetranda fit promptus, quæ illum pati decebat. Nemo putet, quempiam temeraria sorte fieri servum, neque casu quodam fore captivum, neque absque ratione violari corpus: sed quondam ille perpetravit aliquando, quæ in præsentia patitur. Et qui olim extinxit

matrem, in posterum extinguetur a filio, aliquando natus fœmina. Et qui vitiaverat mulierem, ortus deinde mulier vitiabitur. Hinc oraculum illud de Adrastia, id est, divinarum legum inevitabili potestate. Ejusmodi namque ordinis institutio procul dubio Adrastia est: ac re vera judicium et justitia sapientiaque miranda. Conjectare licet, talem in universo semper ordinem esse, ex his, quæ quotidie videntur in mundo: ubi certe ordo quidam talis per omnia vel minima quæque percurrit: arsque apparet ubique miranda, non in divinis solum: sed in his etiam, quæ facile quis ob exiguitatem sperni a providentia judicavit. Qualis utique est in abjectissimis quibusque bestiolis artificiosa stupendaque varietas: quin etiam usque ad plantarum fructus